СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ

                     от  21.12. 2023г.                                                    № 16/3
    «О принятии имущества в муниципальную собственность и закреплении его за муниципальной казной Березовского сельского поселения»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского сельского поселения от 22 октября 2006 года № 13/3, Совет депутатов Березовского сельского поселения.
РЕШИЛ:

1. Принять имущество в муниципальную собственность ( Приложение 1)
2. Закрепить имущество за казной Березовского сельского поселения
( Приложение 1)

Глава Березовского                                                            В.И.Бакулин
сельского поселения
  ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                      к Решению Совета депутатов

                                                                            Березовского сельского поселения

                                                                            от   21.12.2023г      № 16/3
Перечень имущества

	№

п\п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость
	Местонахождение

	1
	Детская площадка
	50000
	Волгоградская область Даниловский район , Березовское сельское поселение х.Ловягин

	2
	Гидротехническое сооружение плотина пруда « Станичный»

	136,95
	Волгоградская область Даниловский район , 0,05 км на юго-восток от станицы Березовской